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Hocam kolay gelsin fekalom olduğumu düşünüyorum bundan önce böyle bir şey hiç yaşamamıştım iki
gündür büyük abdestimi yapamıyorum (bu gün ikinci gün)daha önce zaman sert büyük abdest olmuştu
bir kaç kez ama geçen gün ihtiyacım olduğu halde çıkmak istedim büyük sert bir kitle canımı çok fazla
yakarak ihtiyacımı gidermeme engel oldu.Şimdi de ihtiyaç duyuyorum ama aynı acıyı yaşayacağım için
gitmek istemiyorum bu sorunun ilaçlı bir tedavisi var mı yoksa illaki bir operasyona mı ? İhtiyaç duyuylur.
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Geçmiş olsun. Dışkılama zorluğu veya güçlüğü: hemoroid
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html), makat çatlağı
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html), huzursuz bağırsak
sendromu (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/irritabil-huzursuz-bagirsak-sendromu.html),
gebelik, makat sarkması
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html), rektosel
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektosel.html),  rektal intussusepsiyon
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektal-prolapsus-makat-sarkmasi.html), anismus
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/anismus.html), hipotiroidi, Hirschuprung hastalığı,
Chagas hastalığı, bağırsak kanseri (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-kanseri.html),
rektum kanseri (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/rektum-kanseri.html), makat kanseri
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makat-kanseri.html), fekalom, vb. çeşitli nedenlerle
görülür. Sorununuz için bir Genel Cerrahi Uzmanı’na muayene olmanız yararlı olur. Yalnız kolorektal
cerrahi ve proktoloji veya ‘’bağırsak ve makat hastalıklarının ameliyatsız ve ameliyatlı tedavisi’’
konusunda hizmet veren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı
arayabilirsiniz. 

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
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www.youtube.com/hemoroiduzmani 
http://www.facebook.com/HemoroidUzmani
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